Deo pietas. Unde et in lege dicitur: *Si frater tuus et amicus et uxor quæ est in sinu tuo, depravare te voluerit a veritate; sit manus tua super eos, et effundes sanguinem eorum: et auferes malum de medio Israel.*

Matt. xxvi.
40, et Marc.
xiv. 37.

Ps. cxviii.
62.

Iterum dicam: Ergo Martyrum immundæ sunt reliquæ? Et quid passi sunt Apostoli, ut immundum Stephani corpus tanta funeris ambitione præcederent; et facerent ei planctum magnum, ut eorum luctus in nostrum gaudium verteretur? Nam quod dicis eum vigiliis execrari, facit et hoc contra vocabulum suum, ut velit dormire Vigilantius, et non audiat Salvatorem dicentem: *Sic non potuistis una hora vigilare mecum? Vigilate et orate, ut non intretis in tentationem. Spiritus promptus est, sed caro infirma.* Et in alio loco Propheta decantat: *Media nocte surgebam, ut confiterer tibi, super iudicia jus-*

cause of Thy righteous judgments." We read also in the Gospel that the Lord spent the night in watching; and that the imprisoned Apostles watched the whole night, so that as they sung psalms, the earth quaked, the keeper of the prison believed, the magistrates and the people were astonished. Paul says, "Continue in prayer, and watch in the same;" and in another place, "In watchings often." Let Vigilantius sleep therefore, and let him be drowned with the Egyptians by the destroyer of Egypt. Let us say with David, "He that keepeth Israel shall neither slumber nor sleep," so that the Holy One may come to us, and *Air*, which is being interpreted, *The Watchman*. But if, on account of our sins, He be asleep, let us say to Him, "Arise, why sleepest Thou, Lord?" and cause Him to arise; and when the boat is tossed, let us call out, "Master, save us, we perish."

A. D.
404.

Col. iv. 2.

2 Cor. xi. 27.

Ps. cxxi. 4.

Dan. iv. 10.

Matt. viii. 25.

‘ 4. I could have wished to say more, did not the brevity of a letter impose on me the obligation to silence, and had you thought it expedient

titia tua. Dominum quoque in Evangelio legimus pernoctasse, et Apostolos clausos carcere tota nocte vigilasse, ut illis psallentibus terra quateretur, custos carceris crederet, magistratus et civitas tererentur. Loquitur Paulus: *Orationi insistite, vigilantes in ea.* Et in alio loco: *In vigiliis frequenter.* Dormiat itaque Vigilantius, et ab exterminatore Ægypti cum Ægyptiis dormiens suffocetur. Nos dicamus cum David: *Non dormitabit neque dormiet, qui custodit Israel,* ut veniat ad nos sanctus, et AIR, qui interpretatur *vigil.* Et si quando propter peccata nostra dormierit, dicamus ad eum: *Exurge, quid dormitus, Domine?* excitemusque illum, et navicula fluctuante clamemus: *Magister, salvos nos fac, perimus.*